
令和3年７月７日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

［公印省略］

７月の授業参観日中止について

盛暑の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，みだしの件につきまして，情報モラル講演会と同日に授業参観日を

計画しておりましたが，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，７月15日

に予定されておりました授業参観日は中止といたします。

県内の新型コロナウィルス感染者は，徐々に減少傾向になってきておりま

すが，変異株の発生等も考慮して，もう暫く慎重に対応したいと存じます。

急な連絡となってしまいましたが，ご理解とご協力をお願いします。

※実施予定の情報モラル講演会（３校時 10:35～11:20）については，予

定通り実施いたします。

本件についての問い合わせ先

【 教 頭 玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１
E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp


